
 

 

UCHWAŁA NR VI.34.2015 

RADY GMINY GŁOWACZÓW 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości ich wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) oraz 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 2013, poz.465 z późn. zm .) 

oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. 

poz.749 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy Głowaczów 

1) zarządza pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 

inkasa; 

2) określa inkasentów ww. podatków; 

3) wprowadza i określa wynagrodzenie prowizyjne i ryczałt dla inkasentów. 

§ 2. Zarządza się na terenie Gminy Głowaczów pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 

nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 3. Inkasentami są sołtysi na terenie swojego sołectwa wymienieni w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Inkasenci są zobowiązani do terminowego wpłacenia na rachunek Urzędu Gminy Głowaczów 

zainkasowanych należności podatkowych określonych w §1pkt. 1 . 

§ 5. 1) Uchwala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5 % od sumy zainkasowanych i terminowo 

przekazanych do Urzędu Gminy Głowaczów podatków. 

2) Uchwala się ryczałt stały dla wszystkich inkasentów wymienionych, o których mowa w § 3 w wysokości 

100, 00 zł kwartalnie . 

§ 6. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez podatników 

na właściwy rachunek bankowy. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr VI/6/11 Rady Gminy Głowaczów z dnia 17 marca 2011r w sprawie zarządzenia 

poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości ich wynagrodzenia za 

inkaso. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Hubert Czubaj 
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Załącznik do Uchwały Nr VI.34.2015 

Rady Gminy Głowaczów 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 

1. Węsek Stanisław  Adamów  

2. Śmielak Jan Bobrowniki  

3. Pszczółka Władysław Brzóza 

4. Grzęda Tomasz  Cecylówka Brzózka  

5. Lisiewski Jan Cecylówka Głowaczowska  

6. Sałek Bogdan Chodków  

7. Czajka Wiesława Dąbrówki  

8. Bus Tadeusz Emilów  

9. Koćmik Tadeusz Głowaczów  

10. Jędrzejczyk Dorota  Grabnowola Kolonia  

11. Marczak Jadwiga  Helenów  

12. Jończyk Beata Henryków 

13. Marek Czarnecki Ignacówka Bobrowska  

14. Jaworski Bogdan Ignacówka Grabnowolska  

15. Grzybowski Robert  Jasieniec  

16. Wit Edyta Klementynów 

17. Nogalska Barbara Kosny  

18. Nikorzewska Gabriela  Leżenice  

19. Alina Sobieraj Lipa  

20. Miziński Adam  Lipska Wola  

21. Badowicz Justyna Łukawa  

22. Lewikowski Jerzy  Łukowska Wola  

23. Traczyk Stanisława Maciejowice  

24. Kocyk Małgorzata  Mariampol  

25. Brodowski Marek  Marianów  

26. Dabińska Bożena  Michałów  

27. Cieślak Teresa  Miejska Dąbrowa  

28. Krześniak Ewa  Moniochy  

29. Rafał Bernaciak  Podmieście  

30. Woźniak Ryszard  Przejazd  

31. Żak Zygmunt Rogożek  

32. Baran Zofia  Sewerynów  

33. Nowakowski Waldemar Stanisławów  

34. Mikos Henryk Stawki  

35. Cichocka Małgorzata  Studnie  

36. Gontarek Irena  Studzianki Pancerne  

37. Mąkosa Teresa  Ursynów  

38. Sygocka Ewa  Wólka Brzózka  

39. Kowalczyk Jan  Zieleniec  
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